2018 年 6 月 15 日

販売代理店 各位

RF 事業部

SS 営業課

タグ解除器の変更について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より大変お世話になり

ありがとうございます。

さて、首記の件、誠に勝手ではございますが、メーカーより解除器の販売終了の通知

がなされました。

つきましては、まことに遺憾ではございますが、別紙の通り新しい解除器へ変更させ

ていただくことになりました。販売価格については、変更ございません。

弊社商品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 従来品（販売終了品）

 解除器（強力タイプ） 型番： DTC-901

■ 変更品

 解除器（強力タイプ） 型番： DTC-905

■ 変更時期

 2018 年 7 月以降順次
以 上

※ 本件に関するお問い合わせ先：

RF 事業部 営業部

SS 営業課  高橋、小川、田丸

東京都港区高輪 2-16-45 高輪中山ビル

TEL 03-5449-7045  FAX 03-5449-1423

別紙

従来品（販売終了品）

型番 外観 仕様

DTC-D901 ロック： 強力

サイズ：φ42×33mm

90cm カールコード、キー付

重さ：300ｇ

変更品（新規取扱開始品）

型番 外観 仕様

DTC-D905

ロック： 強力

サイズ：φ42.8×36.8mm

100cm カールコード、キー付

重さ：210ｇ